

# **JCH Them Holding ApS**

Rugvænget 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 12 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

Jan Carøe Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JCH Them Holding ApS Rugvænget 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 12 76
	Stiftet: 4. september 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Carøe Hedegaard
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Torvet 1, 8464 Galten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080 t.kr. mod 3.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57</b>	<b>30.189</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.905	-24.587
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.962</b>	<b>5.602</b>
Indtægter af kapitalinteresser	73.042	3.224.177
3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	84.421	0
Andre finansielle indtægter	1.252.237	317.166
Øvrige finansielle omkostninger	-9.655	-48.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.373.083</b>	<b>3.498.200</b>
Skat af årets resultat	-292.622	-72.830
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.461</b>	<b>3.425.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.958	123.893
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	707.419	3.001.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.461</b>	<b>3.425.370</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.193.556	1.220.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.556</u>	<u>1.220.461</u>
Kapitalinteresser	739.313	766.270
Andre tilgodehavender	1.270.182	1.945.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.009.495</u>	<u>2.711.452</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.203.051</u></b>	<b><u>3.931.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	580.640	558.307
Andre tilgodehavender	1.127.407	550.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.708.047</u>	<u>1.108.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.654.516	3.729.185
Værdipapirer i alt	<u>5.654.516</u>	<u>3.729.185</u>
Likvide beholdninger	52.934	1.225.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.415.497</u></b>	<b><u>6.062.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.618.548</u></b>	<b><u>9.994.880</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	676.812	703.770
Overført resultat	8.575.107	8.167.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.776.919</b>	<b>9.296.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	488.759	556.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	488.759	556.174
Kortfristet del af langfristet gæld	67.414	67.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.502	4.500
Selskabsskat	274.594	63.974
Anden gæld	6.360	6.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.870	142.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>841.629</b>	<b>698.422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.618.548</b>	<b>9.994.880</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	703.770	8.043.795	300.000	9.172.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-26.958	831.312	400.000	1.204.354
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>125.000</b>	<b>676.812</b>	<b>8.575.107</b>	<b>400.000</b>	<b>9.776.919</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	5.270.529	383.987
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.126.611	47.091
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægter tilgodehavende	<u>84.421</u>	<u>0</u>
	<b><u>84.421</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	556.173	623.588
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.414</u>	<u>-67.414</u>
	<b><u>488.759</u></b>	<b><u>556.174</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>153.333</u>	<u>202.242</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.194 t.kr.
